
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 419/GDG/IFC-CAM/2014, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2014 

 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das 

atribuições conferidas pela Portaria nº 1.563, de 26/07/2012, considerando o que consta na 

Resolução nº 048-CONSUPER/2014, resolve: 

 

Art. 1º Designar a servidora, IRLEI BRANDL TISCOSKI DA SILVA, ocupante do 

cargo de Técnica em Assuntos Educacionais, Matrícula nº 2053724, para compor a Banca da Prova 

Didática do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto, na Área de Informática, 

conforme Edital Nº 02/2014, em substituição a servidora ANDRESSA GRAZIELE BRANDT, 

ocupante do cargo de Supervisora Pedagógica, Matrícula nº 1761694, designada pela portaria 

369/GDG/IFC-CAM/2014. 

 

 

 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data 

 

 

 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 

Diretor-Geral  

 


